Quonia[m] ut ait beatus Hieronymus nulli dicitur
est qui totum ad gloriam laudem pertinet
da. quicquid digne grati sue pensum
fuit. Ideo ad laudem et gloriam domini non est ista
et aliquid de laude et gloria gloriosissime matris eius
promere cupies dulcissima eiusdem matris salu-
tationem pro materia assumere dignum aduixi sed
tunc ad hoc opus nimiam o[mn]i fateor meam esse
sufficiens pro nimia materia tante inco[m]pre-
hensionem pro nimia scientie mee tenuitate. pro lin-
gue mee nimia indigentia. pro nimia uite
mee indigentia. pro nimia parte laudade laudem
et laudabilitate. Quis namque materia illa in con-
fessione dubitat esse. De qua scriptum est 1001 ca-
p. 1. sequitur. dicit non dubitat. Quod namque mater
non hinc ignauit raro non meis capere huius
na pauet relictu[m] superet terra[m] tantum est om-
nibus celestibus curie miratur. hoc totum est quod per gabri-
elam apertum diuinitus miratur. et per xpm adim-
pletur. Et de causa de fili tantumque loquor me
indignum fateor. Et quod scientia mea tenuis-
sima et mens mea obscurissima dignas ma-
trine laudes exprograre sufficiat. tunc in hys i-
lluminate mentibus ait. sic lingua mea deficit
quod mens mea non sufficiat. Dna Dna Dna
o[mn]ia mea minima sollicita sunt ut tatorum be

inferior & gratias exsoluat nec se exprobatum non
possit dignas & pudet proferre indignas
Beatus qui autem aug. manā alloquitur ait quod dicit
pauper de te igitur tu dote quod dixeris minor
laus est quam dignitas tua mea. Itaque quod hinc
qua mea rudissima quod. ut probata mea an
dissa & enarranda mea. laudibus sufficiat tu
i. desertissime lingue dicit augustinus. Quod
nos tantilli quod nos actus pusilli & laudibus mea.
utem tu omni meum membra si in linguas
querent. ea laudat sufficit nulli valet
Itaque tu laus non sit petrosa a ore peccatoris
Quod est peccator homo quod est indignus
vite hominum. laudes mea. audeat sona
re. tu tunc illud & dignum vite hominum
audia speranda. Sic namque dicit Timotheus factus
& pertimesco dum vobis cupio parere profructibus
ne forte sitis imbecilli ita & indignus lauda
tor in vobis. profecto ad non sitas non facit
dicit superest ut beatam & gloriosam virginem
dei genitricem laudat quod. Itaque ad quod aqua
parvillum mari addit ad quod modicum sapor
sui moti adiacet. Sic etiam tu mundum di
nibus & angelicis laudibus nimis mag
ficata sit. quod mea. quod proprie putas mea.

eiq laudibq addere possit Demz bñq pñm
 de ipa loqñs ait ut vey fatcar quity
 spūans dñi pñ ubis minq a laude reli
 est quō dñus 2 anglicus est excellēq
 pñata 2 laudata pñomz dñyhetz pñm
 thata dñi pñarchi figurz 2 emigmatibz pñ
 signata dñi evāgelistz exhibita 2 monz
 trata dñi angeli vñcabilitz 2 offrosyie
 salutā hñ oñ diligētz pensata pñu ler
 tore pñuq auditoie mouē debet mñto
 ut ignoscat mñ quity insufficiē mēz qñq
 mperice eis occurrēt mñi scyto pñu gñ n
 tā insufficiēs edē ualēti ea q̄ tate idē
 laude digna tate q̄ vñtibz zelatoribz q̄
 gñta foret. ad i hñs. ē fatq eiq laudator
 2 zelator bñq tñm dñi ait nō ē q̄ me
 dñct magñ q̄ de gñta vñtibz mañ habē
 pñomē Et tam hñ pñuēns ait tanto
 cōd ea affā deuorōnis amplectit⁹. hñono
 rat suscipuit ut digñm est vñdñ. ut lūz
 de ea loqui gestat om̄b. tñ quity dñi dñd.
 abli eo ipō quo dñi potēt minq gñu
 sit minq placēt minq acceptē. hñorta⁹
 tñ 2 rōsolat⁹ me bñq pñ dñm Et si ad
 hñ nē. mvenit⁹ pñdoneq votis tñ dñibus